



Ayhan Enacar Vaka Sunumu Ödülü

Bu ödül, Uluslararası Türk Ortodonti Derneği kongrelerinde Prof.Dr.Ayhan Enacar anısına verilmektedir.

Türk ortodontisinin duayenlerinden olan Prof.Dr.Ayhan Enacar, 1954 yılında Ankara'da dünyaya geldi. Barbaros İlkokulu'nda öğrenim hayatına başlayan Dr.Enacar, orta öğrenimini Yenimahalle Orta Okulu'nda, lise öğrenimini ise Tevfik Fikret Lisesi'nde tamamladı. Lise yıllarının bir bölümünde annesinin görevi nedeniyle buldukları Fransa'da, Strasbourg Gimnase Jean Strum'da öğrenim gördü. 1971 yılında Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'ni kazandı. İlkokul yıllarından, fakülte yıllarına uzanan süreçte Prof.Dr.Koral Çalgan'dan klasik keman dersleri aldı.

Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde öğrenim görürken kaleme aldığı şiirleri "Türkiye Yazıları, "Türk Dili" ve "İlgaz" adlı dergilerde yayınlandı. 1977-1979 yıllarında çağdaşı olan Enis Batur ve Murathan Mungan ile birlikte "gelecek vadeden şairler" arasında Varlık Yıllığı'nda yer aldı.

1976 yılında Ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'ni bitirdikten sonra 1977 yılında Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalı'nda doktora çalışmalarına başladı. 1981 yılında uzman, 1985 yılında doçent oldu. 1993 yılında profesör kadrosuna atandı. Hocası Prof.Dr.Serpil Aytan'ın

isteđi üzerine Ortodonti Derneđi'ni kurdu. Daha sonra derneđin adını Prof.Dr.İlter Uzel'le "Türk Ortodonti Derneđi" olarak deđiřtirdiler. 2000 yılında Türk Ortodonti Derneđi bařkanı seđildi. Türk Ortodonti Derneđi, European Orthodontic Society, World Federation of Orthodontists, Cleft-Palate Craniofacial Association, The New York Academy of Sciences üyesiydi.

Prof.Dr.Ayhan Enacar'ın pek çok ulusal ve uluslararası yayını, 2 kitabı, 5 kitapta bölüm yazarlıkları bulunmaktadır. Ulusal ve uluslararası kongre bildirilerinin yanı sıra "Bioprogressive Tedavi" kursları vermiř olan Dr.Enacar, bir çok ortodontistin eđitimine katkıda bulunmuřtur.

Ayhan Enacar Vaka Sunumu Ödülü'ne bařvurmak için řu kuralları karřılamak gerekmektedir:

- 1- Vaka sunumunun yayımlanmamıř olması.
- 2- Vakayı sunacak olan katılımcının, 40 yařını geçmemiř ve TOD üyesi olması ve kongreye kayıt yaptırmıř olması gerekmektedir.
- 3- Adaylar, özet formunda ödüle bařvurduklarını belirterek, özetle birlikte vakanın 5 slaytlık bir sunumunu son özet gönderim tarihinden önce sisteme (ek dosyalar/tam metin yükleme butonunu kullanarak) yüklemelidirler. Vaka sunumu Bilimsel Komite tarafından deđerlendirilerek Ayhan Enacar Vaka Sunumu Ödülü adaylıđı için uygunluđu yazara bildirilecektir.
- 4- Uygun bulunan vaka sunumları, bařvuru sırasında belirtilen sunucu tarafından kongre/sempozyum sırasında sunulacak ve Bilimsel Komite tarafından puanlanacaktır. En yüksek puanı alan vaka sunumu ödüle layık görülecektir.
- 5- Bilimsel Komite'nin kararı kongre/sempozyum sırasında açıklanacaktır.
- 6- TOD Ayhan Enacar Vaka Sunumu Ödül miktarını belirleme hakkını elinde tutar.